ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2025 № 2764-ПЗС
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статью 8
Закона Свердловской области
«Об особенностях муниципальной
службы на территории Свердловской
области» и утвержденную им
Типовую форму контракта с лицом,
назначаемым на должность главы
местной администрации по
контракту» (проект № П3-3222)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

статью 8 Закона Свердловской области «Об особенностях муниципальной
службы на территории Свердловской области» и утвержденную им Типовую
форму контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной
администрации по контракту» (проект № ПЗ-3222).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 8 Закона Свердловской области «Об особенностях муниципальной
службы на территории Свердловской области» и утвержденную им Типовую
форму контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной
администрации по контракту» Губернатору Свердловской области для
подписания и обнародования.